Finanziato A s o i . ans
dall'Unione europea oy Oflwiders dell Hrasione I'. !Eﬁl}ﬁqﬂq‘ﬁﬁ

FUTU R A A LA SCUOLA oy
PER L'ITALIA DI DOMANI RIS cenerstoneu edel Ol
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL. MERITO

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
Viale della Civilta del Lavoro, 4 - 00144 ROMA - @ 06/121125405 - Municipio IX Distretto 20°
Codice Scuola RMIS03900A- C.F. 97197310580 - www.istitutoalbertiroma.edu.it
e-mail: rmis03900a@istruzione.it — P.E.C. rmis03900a@pec.istruzione.it
Sede Succursale — Via Brancati ,19 - Roma

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca -
Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
universita — Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione
digitale per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU -
“Formazione del personale scolastico per la transizione digitale”.

FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA

TRANSIZIONE DIGITALE (D.M.66/2023)

VERBALE DI APPROVAZIONE GRADUATORIA per la SELEZIONE e PER IL CONFERIMENTO
DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTE AD OGGETTO

LA COSTITUZIONE DELLA COMUNITA DI PRATICHE, nell’ambito del
PROGETTO

Formare ed Innovare

Codice PROGETTO: MA4C112.1-2023-1222
CUP F84D23006780006

Roma, 04, luglio 2024
All'Albo on line
Al sito web della scuola

All’amministrazione trasparente
Alla DSGA


mailto:rmis03900a@istruzione.it
mailto:rmis03900a@istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il verbale del 04/07/2024 di apertura buste, valutazione candidature e definizione graduatorie
in merito alla selezione del personale interno all’lstituzione Scolastica, ESPERTI, per la costituzione
della comunita di pratiche per I’ Investimento 2.1 “Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4
— Istruzione e ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili
nido alle universita — Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione
digitale per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU —
“Formazione del personale scolastico per la transizione digitale”

Relativo al Bando del 14/05/2024,

APPROVA
1) La graduatoria stilata e allegata al Verbale della Commissione di valutazione;
2) La pubblicazione della graduatoria sul sito della scuola.

DISPONE-DECRETA

LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA RELATIVA AL PROGETTO:

Formare ed Innovare
INVESTIMENTO 2.1 “DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE PER IL

PERSONALE SCOLASTICO”

(D.M. 66/2023)

Codice PROGETTO: MA4C1I2.1-2023-1222
CUP F84D23006780006

GRADUATORIA DOCENTI E PERSONALE ATA

CANDIDATI DOCENTI PUNTEGGIO

1. DURASTANTE ROBERTO 65

2. PROVENZIANI LUANA 16




CANDIDATI ATA PUNTEGGIO
1 MALANGA FRANCESCO 57
2 ONOFRIO STEFANIA 24

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Giuseppa Tomao
(Documento firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs.82/2005 e ss.mm.ii. sostituisce

il documento cartaceo e la firm autografa)




